
KONEC ŠKOLNÍHO ROKU VE 3. ODDĚLENÍ ŠD 

 

Krámek (28. 6. 2017) 

 Vyhodnocení Královské soutěže v chování (29. 6. 2017) 

Narozeninová oslava (29. 6. 2017) 

 

 Školní rok v naší družině jsme zakončili posledním nakupováním v Krámku, které bylo o to 

sladší, že jsme měli povoleno (či dokonce doporučeno) utratit všechny své poctivě našetřené peníze 

...  

 Nezapomněli jsme ani na vyhodnocení Královské soutěže v chování, ve které jsme sbírali 

razítka princů a princezen za poctivou práci, pomoc, ochotu či ohleduplnost. Absolutním vítězem se 

nakonec stal Oskar Suchán, který obhájil svoje prvenství z předchozího pololetí a stal se tak hrdým 

majitelem hlavní ceny - plyšového ocelota z řady Minecraft… 

 Na rozloučenou jsme se rozhodli bouchnout špunty. A neslavili jsme jen uplynulý školní rok, 

který jsme ve zdraví přežili, ale hlavně narozeniny všech členů naší družiny. Dort, dárky, popcorn, 

šampáňo. Netřeba dále popisovat. Podívejte se na fotky  ↓ 

 

 

 

Krámek 

 

 
 



 
 

 
 

 

 



Vyhodnocení Královské soutěže v chování 

 

 
 

Narozeninová oslava 

 

 



 

 
 

 
 

 



 
 

 
 



 
 

 

 


